derogatum esse volumus, cæterisque contrariis quibuscunque.

« Ut autem præsentis litteræ, etc.

« Nulli ergo omnino hominum, etc.

« Datum Romæ apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicæ 1725, iv Kalendas Maii, Pontificatus nostri anno primo.

« P. M. card. prodatur.

« F. card. OLIVERIUS. »

(26. Parochi consequi non possunt, neque prætere ab hæredibus defunctorum, qui sepeliuntur in ecclesiis regularium, duplicem quartam, seu portionem majorem solita dari pro illis, qui sepeliuntur in propria parochia. Sic expresse declaravit sac. congreg. Episcop. et Regul., in *Brundusina*, 7 Decemb. 1640, quod cum aliis decretis confirmavit Clemens X, constit. incip. *Alias*, quæ ut ab omnibus in promptu habeatur, hic, prout jacet, subnectitur:

« CLEMENS, Papa, etc.

(27. « *Alias* pro parte tunc existentis commissarii curiæ fratrum ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, congregationi tunc existentium S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium præpositæ supplicato, ut prohiberetur parochis et clericis Terræ Leverano Brundusina diocesis, omnibusque aliis parochis et presbyteris, ne auderent accipere majorem eleemosynam pro defunctis, qui sepelirentur in ecclesiis dictorum Fratrum, quam accipiebant pro iis, qui in ipsorum parochorum et presbyterorum sæcularium ecclesiis sepeliebantur, emanavit die 7 Decembr. 1640, ab eadem congregatione decretum tenoris sequentis, videlicet:

« Sacra congregatio eminentissimorum S. R. E. cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium præposita, ad tollendas indebitas exactiones, quæ, ut proponitur, in tumulandis defunctorum corporibus fieri solent, censuit injungendum, prout præsentis decreti tenore injunxit archiepiscopo Brundusino, cæterisque locorum ordinariis, ne permittant, ut parochi, alique de clero sæculari, majorem post hanc eleemosynam sibi attribui faciant ab hæredibus defunctorum, qui in ecclesiis regularium prædictorum sepulturam sibi elegerint, quam percipere possent, si in parochiali, seu alia ipsius cleri sæcularis Ecclesia sepeliri voluissent, contrariis quibuscunque non obstantibus, etc., die 7 Decembris 1640. Et subinde cum tunc existentes fratres Provinciæ Dalmatiæ dicti ordinis congregationi præfatæ exposuissent, functiones funerales defunctorum, quorum cadavera in eorum ecclesiis sepulturæ mandarentur, facere ad eos, non autem ad parochos, spectare; congregatio præfata die 31 Augusti 1637, aliud decretum edidit tenoris, qui sequitur, videlicet: Sac. congreg. eminentiss. S. R. E. card. negotiis et consultationibus episcoporum et